

נורוויג'ן קרוז ליינ בוחנת תוכנית הטבות חדשה

Posted on 11 בספטמבר 2019 by עוזי בכר



Priority Access - תמורת תשלום נוסף ייהנו האורחים מהטבות שישדרגו את חופשת השייט שלהם

Categories: טיפים, ראשי

Tag: NCL, נורוויג'ן קרוז ליינ, תוכנית הטבות בקרוז, Priority Access

חברת הקרוזים **נורוויג'ן קרוז ליינ** בוחנת תוכנית הטבות חדשה **Priority Access** בתשלום, עבורה ייהנו הנוסעים משדרוג חופשת השייט שלהם ויקצר את הצורך להמתין בתור.

ההטבות כוללות:

קדימות בצ'ק אין ובעלייה לאונייה - הגיעכם לדלפקי הצ'ק אין בנמל חפשו את השלט Priority Access, בנוסף ההטבה תופיע גם במסמכים האלקטרוניים על מנת לאפשר לצוות לזהות את האורחים בעלי קדימות לצ'ק אין.

קדימות בירידה מהאונייה במקרה בו יש צורך בסירות (Tenders) - מכתב יישלח לחדרי האורחים ויכלול את פרטי השעה ומקום המפגש להעברה מוקדמת.

קדימות ירידה בנמל הבית - תגי קדימות לכבודה יישלחו לחדרי האורחים. האורחים יישאלו אם ברצונם להשתתף ב'ירידה קלה מהאונייה' ('Easy Walk Off'), כלומר לרדת מהאונייה כרצונם עם כל הכבודה שלהם וללא סיוע, או לבחור מבין רשימת שעות מפגש על מנת להיפגש בטרקלין ציבורי וקבל ליווי לנמל. יהיה על האורחים לחפש את הכבודה שלהם, המסומנת בתגים צהובים.

ארוחת בוקר בחדר במסגרת תפריט רגיל - משלוח ללא תשלום נוסף של ארוחת בוקר סטנדרטית בשירות חדרים יסופק לחדרי האורחים. על האורחים להשתמש בטופס ההזמנה הקיים לשירות חדרים, הנמצא בחדר.

שובר של \$50 לשימוש בספא בימי נמל - אורחים יקבלו הנחה של 50 דולר לחדר לאדם לשירותי הספא (לשימוש בטיפולי ספא עבור כל אורח מגיל 18 ומעלה בהזמנה). ניתן לקבל את ההנחה על טיפולי ספא הנקבעים לימי נמל בלבד. המכתב לאורחים יסביר כיצד לקבוע תור ולחתום כדי לקבל את השירותים כרגיל. ההטבה זמינה רק בימי נמל, ותקפה עבור כל טיפול פנים או גוף שאורכו 50 דקות או יותר.

לא ניתן לפצל את ההנחה על שירותי הספא בין ביקורים שונים. הקרדיט זמין לטיפולי ספא הנקבעים לימי נמל בלבד. לא ניתן לשלב את ההנחה עם תעודות ו/או הטבות אחרות. אין להנחה על שירותי הספא כל ערך כספי, היא אינה ניתנת להעברה, ואין אפשרות להשתמש בה לתשלום על דמי שירות אחרים באונייה, פעילויות שנרכשו מראש או עסקאות במטבעות חוץ.

מתאבנים ביום השני להפלגה - מדובר במתאבנים סטנדרטיים.

עלויות: לפי סוג החדר ומספר ימי השייט

בהפלגה של 3-5 ימים: \$99

בהפלגה של 6-9 ימים: \$179

בהפלגה של 10-15 ימים: \$249

בהפלגה של 16 ימים ומעלה: \$299

*המחירים הם לחדר ולא לאדם ויהיו זמינים לרכישה במספר מוגבל של חדרים. לא ניתן לבטל את התוכנית לאחר העלייה לאונייה.

התוכנית דומה לזו שמציעות גם חברות שייט אחרות כמו קרניבל קרוז ליין - Faster to the Fun, רויאל קריביאן - The Key, הולנד אמריקה ליין - Club Orange ועוד



Norwegian Breakaway: צילום יח"צ

התוכנית נבחרת כעת באוניות **Norwegian Breakaway** ו-**Norwegian Sky**. בתקופת תוכנית ההרצה (פיילוט) חברת השייט תאפשר רק ל-25 חדרים להשתתף וכרגע לא ידוע אם המספר יגדל והאם היא תיושם גם באוניות אחרות.

יתרון: אם קבוצה מורחבת של נוסעים רכשו שני חדרים, כאשר הקבוצה הראשונה מורכבת מנוסעים מתמידים בחברת נורוויג'ן קרוז ליין (להם קיימת כבר ההטבה) והשנייה מנוסעים חדשים? כעת כולם ייהנו מההטבה, כאשר בקבוצה השנייה זה כפוף לתשלום נוסף.

חסרון: הנוסעים המתמידים שהרוויחו את ההטבה במיטב כספם ימצאו כעת לצידם גם נוסעים שבתשלום של פחות מסיוור חוף נהנים מאותה ההטבה.

נשמח לשמוע את דעתכם, האם הייתם משלמים על תוכנית לקבלת הטבות נוספות בהפלגות שלכם?

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרוא חלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet